
1 

 

SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
FILOZOFSKI FAKULTET 
Zagreb, Ivana Lučića 3 
 
KLASA: 061-01/14-01/8 
URBROJ: 3804-850-14-5 
Zagreb, 17. listopada 2014. 
 

Na temelju članka 22. Statuta Filozofskog fakulteta i članka 14. Pravilnika o dodjeli javnih 
priznanja i nagrada Filozofskog fakulteta dekan donosi sljedeću 

 
O D L U K U  
O  D O D J E L I   

N A G R A D E  Z A  I Z V R S N O S T  U  S T U D I J U  
 

I. 
 

P r e d d i p l o m s k i  s t u d i j : 
 

 Odsjek/Katedra Student/ica 

1.  Odsjek za anglistiku Petra Pećnik – studij anglistike 
Edin Badić – studij švedskog jezika i kulture 

2.  Odsjek za arheologiju Mislav Fileš – jednopredmetni studij 
Julia Katarina Kramberger – dvopredmetni studij 

3.  Odsjek za etnologiju i kulturnu 
antropologiju 

Iva Grubiša 
 

4.  Odsjek za filozofiju Domagoj Pozderac – dvopredmetni studij 
Đurđica Degač – jednopredmetni studij 

5.  Odsjek za fonetiku Ana Vlah 

6.  Odsjek za germanistiku Miriam Miculinić – studij germanistike 

7.  Odsjek za hungarologiju, turkologiju i 
judaistiku 

Dino Žulić – studij hungarologije 
Helena Vodopija – studij turkologije 

8.  Odsjek za informacijske znanosti Domagoj Vočanec – jednopredmetni studij 
Denis Kranjčić – dvopredmetni studij 

9.  Odsjek za istočnoslavenske jezike i 
književnosti 

Nela Hajec – studij ruskog jezika i književnosti 
Katarina Šviglin i Tonja Korosteljev – studij ukrajinskog 
jezika i književnosti 

10.  Odsjek za južnoslavenske jezike i 
književnosti 

Matea Petak 

11.  Odsjek za klasičnu filologiju Matea Mrgan – studij grčkog jezika i književnosti 
Anamarija Žugić – studij latinskog jezika i književnosti 

12.  Odsjek za komparativnu književnost Ivana Mihaela Žimbrek – dvopredmetni studij 
Izabela Laura – jednopredmetni studij 

13.  Odsjek za kroatistiku Mirela Dakić – dvopredmetni studij 
Maroje Burum – jednopredmetni studij 

14.  Odsjek za lingvistiku Nikolina Škof 



2 

 

 Odsjek/Katedra Student/ica 

15.  Odsjek za pedagogiju Marina Ivanović – dvopredmetni studij 
Vedran Hamp – jednopredmetni studij 

16.  Odsjek za povijest Sara Pažur – jednopredmetni studij 
Nikola Tomašegović – dvopredmetni studij 

17.  Odsjek za povijest umjetnosti Petra Basar 

18.  Odsjek za psihologiju Antonia Stanojević 

19.  Odsjek za romanistiku Petra Pećnik – studij francuskog jezika i književnosti 
Isabela Abazaj – studij portugalskog jezika i književnosti 
Ivana Štuban – studij rumunjskog jezika i književnosti 
Isabela Abazaj – studij španjolskog jezika i književnosti 

20.  Odsjek za sociologiju Iva Grubiša – dvopredmetni studij 
Deana Vincelj – jednopredmetni studij 

21.  Odsjek za talijanistiku Lucija Mišlov 

22.  Odsjek za zapadnoslavenske jezike i 
književnosti 

Tena Šinjori – studij češkog jezika i književnosti 
Iva Matuško – studij poljskog jezika i književnosti 
Antonela Lakoš – studij slovačkog jezika i književnosti 

23.  Katedra za antropologiju Antun Krljan 

 
 

D i p l o m s k i  s t u d i j :  

 

 Odsjek/Katedra Student/ica 

1.  Odsjek za anglistiku Ivona Radić – dvopredmetni studij anglistike 
Nikolina Vujnović – jednopredmetni studij anglistike 
Pavle Luketić – studij švedskog jezika i kulture 

2.  Odsjek za arheologiju Kristina Brkić 

3.  Odsjek za etnologiju i kulturnu 
antropologiju 

Dorijan Vahtar 

4.  Odsjek za filozofiju Kristijan Gradečak – dvopredmetni studij 
Diana Magđinski – jednopredmetni studij 

5.  Odsjek za fonetiku Marina Milunić 

6.  Odsjek za germanistiku Iva Vugrinec – studij germanistike 
Jelena Havoić – studij nederlandistike 

7.  Odsjek za hungarologiju, turkologiju i 
judaistiku 

Iva Čelan – studij hungarologije 
Tatjana Rakuljić – studij turkologije 

8.  Odsjek za indologiju i dalekoistočne 
studije 

Maša Borak 

9.  Odsjek za informacijske znanosti Andrea Grkinić i Marija Bošković – dvopredmetni studij 
Magdalena Vrbanec – jednopredmetni studij 

10.  Odsjek za istočnoslavenske jezike i 
književnosti 

Irina Masnikosa – studij ruskog jezika i književnosti 
Josip Ralašić – studij ukrajinskog jezika i književnosti 



3 

 

 Odsjek/Katedra Student/ica 

11.  Odsjek za južnoslavenske jezike i 
književnosti 

Krešimir Bobaš 

12.  Odsjek za klasičnu filologiju Maja Tabak – studij latinskog jezika i književnosti  

13.  Odsjek za komparativnu književnost Lea Horvat – dvopredmetni studij 
Vanja Zubović – jednopredmetni studij 

14.  Odsjek za kroatistiku Dorotea Rosandić – dvopredmetni studij 
Josipa Zečević – jednopredmetni studij 

15.  Odsjek za lingvistiku Ivona Radić 

16.  Odsjek za pedagogiju Ana Garić – dvopredmetni studij 
Iva Debeljak – jednopredmetni studij 

17.  Odsjek za povijest Renata Dečman i Matko Globačnik 

18.  Odsjek za povijest umjetnosti Nika Šimičić – dvopredmetni studij 
Sofia Lovrić – jednopredmetni studij 

19.  Odsjek za psihologiju Lana Pehar 

20.  Odsjek za romanistiku Sara Jergović – studij francuskog jezika i književnost 
Vedrana Kauzlarić – studij portugalskog jezika i književnosti 
Valentina Žugčić – studij rumunjskog jezika i književnosti 
Maja Banić – studij španjolskog jezika i književnosti 

21.  Odsjek za sociologiju Matko Krce-Ivančić – jednopredmetni studij 
Mateja Čehulić – dvopredmetni studij 

22.  Odsjek za talijanistiku Antonija Vicelić – dvopredmetni studij 
Margareta Delić – jednopredmetni studij 

23.  Odsjek za zapadnoslavenske jezike i 
književnosti 

Mateja Međeši – studij češkog jezika i književnosti 
Petra Mesić – studij poljskog jezika i književnosti 
Luka Huzjak – studij slovačkog jezika i književnosti 

24.  Katedra za antropologiju Lada Weygand 

 
 

II. 
Dobitnicima  nagrada  pripada i komplet knjiga  prema izboru iz ponude FF-pressa u vrijednosti  
od 500,00 (slovima: petsto) kuna. 
 

o .  d .  d e k a n a :  

 

izv. prof. dr. sc. Marko Jurčić 

Dostaviti:  
1. Izv. prof. dr. sc. Marko Jurčić, o. d. dekana 
2. Prof. dr. sc. Branka Galić, prodekanica za znanost i međunarodnu suradnju 
3. Nagrađeni studenti – putem mrežne stranice Fakulteta   
4. FF-press 
5. Za spis 


